临时公益性岗位需求申报表

	项目
	现有临时公益性岗位在岗人数
	需求人数
	岗位
	补贴标准
	期满能否留用
	项目负责人
	单位

	
	
	合计
	男
	女
	
	
	
	姓名
	办公电话
	手机号码
	

	临时公益性岗位
	4
	3
	3
	
	打字、公共服务、环境管理
	1680
	否
	张百清
	5062226
	13703162656
	赵各庄镇政府

	临时公益性岗位
	2
	4
	2
	2
	打字、公共服务、劳动保障协理、环境管理、民政助理
	1680
	否
	张敬友
	5104206
	13833607992
	文安县滩里镇政府

	临时公益性岗位
	3
	4
	2
	2
	公共服务、民政助理
	1680
	否
	孙伯涛
	0316-5391088
	18732690123
	文安县大留镇镇政府

	临时公益性岗位
	4
	4
	2
	2
	打字、环境管理、民政助理
	1680
	否
	杨亮亮
	0316-5231667
	13313265880
	文安镇政府

	临时公益性岗位
	2
	5
	3
	2
	打字、环境管理、民政助理
	1680
	否
	郝秋杰
	5011128
	13785668296
	孙氏镇政府

	临时公益性岗位
	2
	4
	3
	1
	打字、环境管理、民政助理
	1680
	否
	李维宾
	5378023
	13931671979
	文安县大柳河镇政府

	临时公益性岗位
	2
	5
	3
	2
	收发、打字、机关后勤、公共服务、劳动保障协理
	1680
	否
	高赞
	5112224
	15731687737
	兴隆宫镇政府

	临时公益性岗位
	0
	4 
	2
	2
	打字、劳动保障协理、收发、民政助理
	1680
	否
	张晓辉
	5308001
	13930602828
	苏桥镇人民政府



	临时公益性岗位
	2
	5
	3
	2
	打字、公共服务、劳动保障协理、环境管理
	1680
	否
	张丽霞
	5288810
	15333241539
	智能产业园

	临时公益性岗位
	8
	4
	2
	2
	劳动事务保障、公共服务、民政助理
	1680
	否
	王福平
	5090007
	18031633901
	德归镇政府

	临时公益性岗位
	4
	4
	4
	0
	打字、环境管理、民政助理
	1680
	否
	李泳辉
	5333467
	13343269038
	大围河乡大围河村

	临时公益性岗位
	2
	5
	5
	
	公共服务

劳动保障协理

环境管理

民政助理
	1680
	否
	刘红星
	0316-5384125
	18631688266
	赵各庄镇政府

	临时公益性岗位
	3
	3
	3
	
	收发、打字
	1680
	否
	谷克俭
	5322155
	17733651208
	文安县史各庄镇政府

	临时公益性岗位
	0
	3
	0
	3
	公共服务
	1680
	否
	李艳
	5311198
	18103368516
	新镇镇人民政府


